



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ApS 12/10 1991

c/o Lisa Fuchs Nielsen, Gersagerparken 42, 2. th., 2670 Greve

CVR-nr. 16 79 02 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Michael Endersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS 12/10 1991 c/o Lisa Fuchs Nielsen Gersagerparken 42, 2. th. 2670 Greve
	CVR-nr.: 16 79 02 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Endersen Lisa Fuchs Nielsen
Direktion	Michael Endersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-38.017	-54.356
Andre finansielle indtægter	501.469	33.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-242.141
Resultat før skat	463.387	-262.619
2 Skat af årets resultat	-101.930	57.776
Årets resultat	361.457	-204.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	306.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-258.843
Disponeret i alt	361.457	-204.843



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	57.776
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.452
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>89.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.236.020	1.765.942
Værdipapirer i alt	<u>2.236.020</u>	<u>1.765.942</u>
Likvide beholdninger	<u>107.416</u>	<u>163.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.343.436</u>	<u>2.018.723</u>
Aktiver i alt	<u>2.343.436</u>	<u>2.018.723</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.179.630	1.873.473
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>2.314.930</u>	<u>2.007.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	17.256	0
	Anden gæld	11.250	11.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.506</u>	<u>11.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.506</u>	<u>11.250</u>
	Passiver i alt	<u>2.343.436</u>	<u>2.018.723</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65	242.141
	65	242.141
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.154	0
Årets regulering af udskudt skat	57.776	-57.776
	101.930	-57.776
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.873.473	2.132.316
Årets overførte overskud eller underskud	306.157	-258.843
	2.179.630	1.873.473
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
